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Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation : Surgelé, -18°C

Etat de préparation : Prêt à déguster

Conditionnement : Colis de 1.500 kg

Liste des ingrédients : Farine sans gluten (amidon de froment sans gluten, farine de lupins,  épaissisant: farine 
de grains de guar, lait écrémé en poudre, petit lait en  poudre, dextrose), eau, levure, 
levain, sirop et poudre de caramel, sel de  cuisine, amidon de maïs férmentée, 
émulsifiant (lécithin de soya, lécithine de  tournesol), graines de lin, sarrasin, farine 
grossière de soya, millet, saumure. Peut contenir des traces de: fruites à coque, oeufs et 
sésame    

Simple congélation : Oui

 

Pays de transformation : Allemagne   

Durée de vie totale du produit (jours) : 270

Allergènes majeurs : Lait, Lupin, Soja

Traces d’allergènes : Fruit à coque, Oeuf, Sésame 

Régimes particuliers : Sans gluten 

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules 
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5% 

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur à -18°C 

Liaison différée :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT Mise à jour le 17/11/2023 01:53 N° de version : 0.13

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent être modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur



Pain mini assortis sans gluten 
(75Gx20) Bistro Boulangerie

Article : 256675

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g

Energie Matières
grasses 

(en g)

Dont acides
gras saturés

(en g)

Glucides

(en g)

Dont sucres

(en g)

Fibres

(en g)

Protéines

(en g)

Equivalent
en sel

(en g)
kJ kcal

1,032 247 3.3 0.3 48.3 1.8 5.1 1.2

Allégations nutritionnelles : Aucune  

Rapport P/L : 1.55

Type de matières grasses : Aucune  

 

Données logistiques

Unité
Poids net

(kg)
Poids brut

(kg)
Nb d'UQB

Unité Quantité
de Base

Nb de
colis par

unité

Dimensions

en mm (PxlxH)
EAN/GTIN

Couche 12 0 8 Colis 8

Colis 1.5 1.65 1 Colis 07611168047092

Palette 16.5 0 11 Colis 11

Pièce unitaire 0.075 0 0.05 Colis
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